ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФ ЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЕВОЙ
ИНСТИТУТ РА ЗВИ ТИ Я ОБРАЗОВАНИЯ, ПО ВЫ Ш ЕНИЯ КВАЛИФ ИКАЦИИ

И ПЕРЕПО ДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

П РИ К А З

«18» января 2021 г. №  9 о/д
г. Ставрополь

О проведении краевого конкурса «Индивидуальная траектория
профессионального самосоверш енствования молодого педагога»

В целях реализации комплексного плана работы государственного
бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования
«Ставропольский краевой институт развития образования, повышения
квалификации и переподготовки работников образования» в 2021 году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Провести краевой конкурс «Индивидуальная траектория

профессионального самосоверш енствования молодого педагога (далее -
Конкурс) в период с 5 февраля 2021 года по 5 марта 2021 года.

2. Утвердить:
2.1. Состав оргкомитета Конкурса (Приложение 1).
2.2. План мероприятий по подготовке и проведению Конкурса

(Приложение 2).
2.3. Состав экспертной группы (Приложение 3).
2.4.Положение о проведении Конкурса (Приложение 4).
3. П роректору по учебно-организационной работе (Н.Б. Ромаева)

организовать работу по подготовке и проведению Конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Ректор а Ж  "  Е.В. Евмененко